
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jakub HADÁČEK

Název práce: Analýza produktivity práce v průmyslovém podniku

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Předkládaná  bakalářská  práce  odpovídá  nárokům  kladeným  na  tento  typ  kvalifikační  práce.  Jedná  se  o
práci prakticky zaměřenou, dlouhodobě zpracovávanou, pravidelně konzultovanou nejen s vedoucí práce,
ale také v podniku samotném. Nespornou výhodou je implementace a využití zjištění bakalanta ze strany
podniku.

Práce má jasnou strukturu, zadání práce je dodrženo, jednotlivé kapitoly jsou strukturovány, obsahově na
sebe  navazují.  Analytická  část  práce  navazuje  na  teoretické  vymezení,  práce  je  podepřena  relevantními
odbornými  zdroji,  byť  by  jí  jistě  neškodilo  zařazení  většího  množství  zahraniční  literatury,  především
studií  z  posledních  let,  byť  toto  není  zásadní  nedostatek.

Jazyk práce je popisný, většinově dostatečně odborný, korektně používaný. Cíl  práce je jasně vymezený,
stejně tak metody, které jsou vhodně zvoleny. Cíl  práce lze v kontextu práce považovat za naplněný.

Práci hodnotím především v její analytické a syntetické rovině za velmi zdařilou a poctivě zpracovanou, s
přidanou  hodnotou  nejen  pro  podnik,  ale  také  pro  studium  průmyslového  inženýrství  s  potenciálem
poskytnout  vhodný  návod  pro  přístup  k  získávání  a  analýze  dat  v  rovině  znalostního  managementu  na
úrovni  průmyslových  podniků.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Mgr. Ing. Alena Lochmannová, Ph.D. et Ph.D., MBA
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


